

# Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Smlouva o dílo č. 623000059

(dále jen Dodatek)  
uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
součást: Přírodovědecká fakulta  
sídlo součásti: Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice  
zastoupená ve věcech smluvních: prof. RNDR. Františkem Váchou, Ph.D., děkanem fakulty  
ve věcech technických:

bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., pobočka České Budějovice  
číslo účtu: 104725778/0300  
IČO: 600 76 658  
DIČ: CZ60076658  
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček, s.r.o.  
se sídlem: Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice  
IČO: 281 00 476  
DIČ: CZ28100476  
právní forma: společnost s ručením omezeným  
zastoupený ve věcech smluvních: Tomášem Luňáčkem, Bc. Michalem Luňáčkem, DiS.  
ve věcech technických: [redacted]  
Kontakt na technickou podporu: [redacted],  
e-mail: [redacted]  
bankovní spojení: ČSOB  
číslo účtu: 228606551/0300  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou C 17246  
(dále jen „Zhotovitel“)

## I. PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. 4, odst. 4.2 Smlouvy společně dohodli na znění tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“), neboť v průběhu provádění díla vyvstala potřeba dalších prací nad rámec původního předmětu díla.

## II. Předmět dodatku

1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení Víceprací, přičemž specifikace druhu a množství Víceprací je uvedena v oboustranně potvrzených Technických listech změn, které tvoří nedílnou součást Dodatku jako jeho příloha 1 (dále jen Změny díla“).

### Dosavadní znění čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje novým zněním takto:

Cena je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	459.275,90 Kč
Cena díla dle změnového listu bez DPH	71.509,23 Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>530.785,13 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>11.464,88 Kč</b>
<b>Celková cena vč. DPH</b>	<b>642.250,01 Kč</b>

## III. Závěrečná ustanovení

- 1) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále.
- 2) Ve všem ostatním zůstává smlouva o dílo číslo 0623000059 ze dne 23.5.2023 v platnosti.
- 3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí Objednatel. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy Dodatku:

Příloha č. 1 – Technické listy změn

V Českých Budějovicích dne 11.8.2023

Za objednatele:

[Redacted signature]

prof. RNDr. František Vácha  
děkan Přírodovědecké fakulty  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

**JIHOČESKÁ UNIVERZITA  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH**  
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA  
Branišovská 1760  
370 05 České Budějovice  
t.č. 600 76 658 DIČ CZ60076658

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

Bc. Michal Luňáček, DiS.  
jednatel  
Stavitelství Luňáček s.r.o.

**ALUŇÁČEK** (5)  
STAVITELSTVÍ s.r.o.  
Stavitelství Luňáček s.r.o.  
82, České Budějovice 6 - 370 08  
DIČ: CZ28100476

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: P23035\_  
Stavba: JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

KSO:  
Místo: JČU ČB, budova A

CC-CZ:  
Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel:  
JČU

IC:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavitelství Luňáček s.r.o.

IC: 28100476  
DIČ: CZ28100476

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			530 785,13
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	530 785,13	111 464,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	642 250,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

Ra

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis: 11. 6. 2023

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P23035

Stavba: JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Místo: JCU ČB, budova A

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: JČU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>530 785,13</b>	<b>642 250,01</b>
01	RZP SOD	459 275,90	555 723,84
02	Změnové listy	71 509,23	86 526,17

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

01 - RZP SOD

KSO:

Místo: JČU ČB, budova A

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel:

JČU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

459 275,90

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**459 275,90**

DPH základní  
snížená

Základ daně

459 275,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

96 447,94

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**555 723,84**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

**01 - RZP SOD**

Místo:

JČU ČB, budova A

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

JČU

Projektant:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>459 275,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	238 454,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 699,58
61 - Úprava povrchů vnitřních	21 699,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 791,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	10 500,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 291,60
997 - Přesun sutě	23 222,86
O - Odpojení stolů, přesun, navrácení, připojení, ostatní práce	66 800,00
E - Elektroinstalace, svítidla	106 940,80
PSV - Práce a dodávky PSV	194 321,06
762 - Konstrukce tesařské	21 094,70
776 - Podlahy povlakové	10 962,13
781 - Dokončovací práce - obklady	147 364,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>459 275,90</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

01 - RZP SOD

Místo:

JČU ČB, budova A

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

JČU

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>459 275,90</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				238 454,84
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 699,58
D	61		Úprava povrchů vnitřních				21 699,58
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	64,50	3 225,00
2	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	112,313	68,00	7 637,28
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	53,650	202,00	10 837,30
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 791,60
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				10 500,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	70,00	10 500,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 291,60
5	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	80,100	116,00	9 291,60
D	997		Přesun sutě				23 222,86
6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	5,687	2 560,00	14 558,72
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,687	286,00	1 626,48
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,053	12,50	1 350,66
9	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	5,687	1 000,00	5 687,00
D	O		Odpojení stolů, přesun, navrácení, připojení, ostatní práce				66 800,00
10	K	01	Odpojení dvojstolu od plynu, vody, kanalizace, vč. opětovného připojení	dvojstů 	4,000	2 500,00	10 000,00
11	K	02	Odpojení dvojstolu od elektroinstalace, vč. opětovného připojení	dvojstů 	4,000	1 200,00	4 800,00
12	K	03	Přesun dvojstolu v rámci laboratoře vč. navrácení na původní místo po provedení obkladu	dvojstů 	4,000	8 000,00	32 000,00
13	K	04	Odpojení digestoře, přesun, navrácení a připojení	digesto r	4,000	2 500,00	10 000,00
14	K	05	Posun skříň rozměrů cca š.1000, hl.600, v.2000, vč. jejich navrácení po dokončení obkladů	skříň	5,000	1 500,00	7 500,00
15	K	06	Zabezpečení výtahu před poškozením, stěn i podlahy, obklad konstrukce	výtah	1,000	2 500,00	2 500,00
D	E		Elektroinstalace, svítidla				106 940,80
16	K	001	demontáž a likvidace stávajících svítidel	ks	36,000	270,25	9 729,00
17	K	002	svítidlo megaman LED 600x600	ks	36,000	1 063,75	38 295,00
18	K	003	rámeček pro přisazenou montáž svítidla	ks	36,000	641,70	23 101,20
19	K	004	demontáž a opětovná montáž technologie na zdech	soubor	1,000	8 970,00	8 970,00
20	K	005	lišta LV 20/20	bm	54,000	23,00	1 242,00
21	K	006	CYKY 3Cx1,5	bm	54,000	18,40	993,60
22	K	007	elektroinstalační práce - montáž svítidel, lištování, montáž kabelových rozvodů	soubor	1,000	19 320,00	19 320,00
23	K	008	drobný elektroinstalační a spojovací materiál	soubor	1,000	690,00	690,00
24	K	009	doprava osob a materiálů	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00
25	K	010	inžen. činnost, koordinace zakázky, zjištění stáv. stavu	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>194 321,06</b>
D 762			Konstrukce tesařské				21 094,70
26	K	762511213	Zakrytí podlah deskami OSB tl. 15mm	m2	62,313	320,00	19 940,16
27	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	199,402	5,79	1 154,54
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>10 962,13</b>
28	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	53,450	14,70	785,72
29	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	53,450	152,00	8 124,40
30	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	60,000	25,50	1 530,00
31	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	104,401	5,00	522,01
D 781			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>147 364,23</b>
32	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	80,100	179,00	14 337,90
33	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	400,500	52,90	21 186,45
34	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	80,100	7,02	562,30
35	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	80,100	56,20	4 501,62
36	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	80,100	727,20	58 248,72
37	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	88,110	470,00	41 411,70
38	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	24,000	45,30	1 087,20
39	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	33,000	30,00	990,00
40	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 423,259	3,54	5 038,34
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>14 900,00</b>
41	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	200,000	5,60	1 120,00
42	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	200,000	68,90	13 780,00
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>26 500,00</b>
43	K	065002000R01	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
44	K	065002000R02	Zařízení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
45	K	065002000R03	Likvidace obalových materiálů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

**02 - Změnové listy**

KSO:

Místo:

JČU ČB, budova A

CC-CZ:

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

JČU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ:

28100476

DIČ:

CZ28100476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

71 509,23

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**71 509,23**

DPH základní

Základ daně

71 509,23

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 016,94

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 526,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

02 - Změnové listy

Místo:

JČU ČB, budova A

Datum:

30. 3. 2023

Zadavatel:

JČU

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

71 509,23

### C - CELKEM

71 509,23

001 - Ostatní práce

20 750,00

002 - Elektro

35 210,95

002.1 - vícepráce dle požadavku

35 210,95

003 - Úprava rozsahu obkladu, záměna část za skříněmi za štuk, 1x malba všude navíc

-599,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 529,60

781 - Dokončovací práce - obklady

-23 205,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 075,84

004 - Instalátérské práce

16 148,00

004.1 - vícepráce dle požadavku

16 148,00

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

71 509,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JČU, budova A, laboratoř - výměna keram. obkladu a svítidel SOD

Objekt:

02 - Změnové listy

Místo: JČU ČB, budova A

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel: JČU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>71 509,23</b>
D	C		<b>CELKEM</b>				<b>71 509,23</b>
D	001		Ostatní práce				20 750,00
1	K	001.1	Úprava spár pracovních stolů silikonem na přání objednatele	soubor	4,000	750,00	3 000,00
2	K	002.1	Dodávka a montáž nových truhlářských soklů pracovních stolů	bm	35,000	450,00	15 750,00
3	K	004.1	D+M dilatace obkladu plastovou lištou 2m	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
D	002		Elektro				35 210,95
D	002.1		vícepráce dle požadavku				35 210,95
4	K	M001	demontáž zásuvky na obkladu	ks	8,000	51,75	414,00
5	K	M002	dvozásuvka Tango bílá	ks	8,000	186,30	1 490,40
6	K	M003	datová RJ45 jednonásobná	ks	4,000	177,10	708,40
7	K	M004	krabice Abox 100x100	ks	1,000	243,80	243,80
8	K	M005	montáž a zapojení zásuvky silové	ks	8,000	97,75	782,00
9	K	M006	montáž a zapojení zásuvky slaboproudé	ks	4,000	189,75	759,00
10	K	M007	víčko KT250	ks	1,000	158,70	158,70
11	K	M008	svítidlo megaman LED 600x600	ks	9,000	1 063,75	9 573,75
12	K	M009	rámeček pro přisazenou montáž svítidla	ks	9,000	641,70	5 775,30
13	K	M010	CYKY 3Cx1,5	m	9,000	18,40	165,60
14	K	M011	elektroinstalační práce - montáž svítidel, přepojení spínání dle požadavku investora, doplnění a montáž kabelových rozvodů	hod	14,000	550,00	7 700,00
15	K	M012	drobný elektroinstalační a spojovací materiál	soubor	1,000	345,00	345,00
16	K	M013	doprava osob a materiálů	soubor	1,000	345,00	345,00
17	K	M014	inžen. činnost	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00
18	K	M015	REVIZE (svítidla, zásuvky)	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00
D	003		Úprava rozsahu obkladu, záměna část za skříněmi za štuk, 1x malba všude navíc				-599,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 529,60
19	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	22,400	68,50	1 534,40
20	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,400	275,00	6 160,00
21	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	22,400	68,50	1 534,40
22	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	22,400	192,00	4 300,80
D	781		Dokončovací práce - obklady				-23 205,16
23	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-12,800	7,02	-89,86
24	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-12,800	56,20	-719,36
25	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	-12,800	179,00	-2 291,20
26	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	-64,000	52,90	-3 385,60
27	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-12,800	727,20	-9 308,16
28	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-14,080	470,00	-6 617,60
29	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	-224,118	3,54	-793,38
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 075,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	9,600	34,60	332,16
31	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,800	5,60	71,68
32	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,800	23,40	299,52
33	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,800	68,90	881,92
34	K	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	212,800	35,20	7 490,56
D		004	Instalatérské práce				16 148,00
D		004.1	vícepráce dle požadavku				16 148,00
35	K	1	kohout kulový 3/4 FF	ks	6,000	409,00	2 454,00
36	K	2	kohout kulový 1/2 FF	ks	6,000	298,00	1 788,00
37	K	3	šroubení top. přímé 3/4	ks	6,000	285,00	1 710,00
38	K	4	šroubení top. přímé 1/2	ks	6,000	188,00	1 128,00
39	K	5	Cu nátrubek přechodový 22x3/4 MF Bpress	ks	6,000	235,00	1 410,00
40	K	6	Cu nátrubek přechodový 18x1/2 MF Bpress	ks	6,000	188,00	1 128,00
41	K	7	Cu nátrubek 15mm B press	ks	5,000	112,00	560,00
42	K	8	Cu nátrubek 12	ks	10,000	17,00	170,00
43	K	9	Doprava a montáž	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00